消費税率改定に伴うカウンセリング料金改定について

2019（令和元年）年９月1日

クライエント 各位

株式会社心理カウンセリング・ココ
代表取締役 東 一恵

TEL011-726-4847

 平素は、弊社カウンセリングルームについて、ご理解ご協力をいただき誠にありが

とうございます。

 さて、2019（令和元）年10月より、消費税率が８％から１０％に改定となります。

つきましては、弊社カウンセリング料金についても同様の消費税率となり、料金を改

定させていただきます。そのお知らせとご理解のお願いを申し上げます。

新しい料金につきまして、下記の通りお知らせいたします。

何卒、ご理解の程よろしくお願いいたします。

また、キャンセルポリシーについても改めて併記いたしますので、ご確認くださいま

すよう重ねてお願い申し上げます。

最後になりますが、季節の変わり目はカラダも季節の変化に適応しようとして、自分

でも気づかないほど頑張っています。皆様もどうぞご自身の心と身体の声を聴きなが

らお過ごしください。

記

１．カウンセリング料金

８，６４０円（消費税率８％）→８，８００円（消費税率 10％）

2019（令和元）年 10 月 1 日より

     ※カウンセリング時間 60 分の場合

２．キャンセルポリシー

  弊社カウンセリングルームのキャンセルに伴うご連絡、キャンセル料について

  キャンセルの場合のご連絡は、カウンセリング（ご予約）日の前日 17 時までに

弊社へご連絡くださいますようお願いいたします。

 カウンセリング（ご予約）当日および前日 17 時以降にキャンセルされた場合は

キャンセル料金を頂戴いたします。

  ご確認くださいますようお願いいたします。

＊カウンセリング（ご予約）当日キャンセルの場合→カウンセリング料金全額
＊カウンセリング（ご予約）前日キャンセルの場合→カウンセリング料金半額

以上